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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Cegłowska Inicjatywa Sportowa, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja
stowarzyszeń zwykłych prowadzona przez Starostę Mińskiego: 17, Kod pocztowy: 05-319, Poczta:
Cegłów, Miejscowość: Cegłów, Ulica:Widok, Numer posesji: 10, Województwo:mazowieckie,
Powiat:miński, Gmina: Cegłów, Strona www: , Adres e-mail: cis.ceglow@gmail.com, Numer
telefonu: 796450881,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Bartosz Żelazowski
 
Adres e-mail: cis.ceglow@gmail.com Telefon: 796450881

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Cegłowski Bieg Nocny "Piątek 13"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

13.04.2025 Data
zakończenia

11.07.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Cegłowski Bieg Nocny "Piątek Trzynastego" to wydarzenie o charakterze sportowo rekreacyjnym,
które ma na celu upowszechnianie biegania i Nordic Walking jako powszechnej formy spędzania
wolnego czasu. Bieg zyskał bardzo dużą popularność w środowisku biegaczy i chodziarzy z terenu
powiatu mińskiego oraz sąsiednich a także województwa mazowieckiego. Pragniemy zachęcić
dorosłych ze wszystkich środowisk społecznych do udziału i propagowania kultury fizycznej poprzez
bezpośrednie uczestnictwo w najprostszej formie jaką są biegi i chód z kijami. Przewidujemy, że
udział w wydarzeniu wezmą biegacze z co najmniej 6 powiatów. W zeszłorocznej edycji
wystartowali zawodnicy z powiatów: mińskiego, siedleckiego, garwolińskiego, węgrowskiego,
sokołowskiego, łukowskiego (woj. lubelskie), kościańskiego (woj. wielkopolskie) a także miasta
Warszawa.
Zawodnicy będą mogli się zapisać na bieg za pomocą platformy internetowej DOSTATRU.PL, którą
obsługiwała będzie firma Ale Czas Joanna Węglińska. Bieg główny zaplanowany jest na 13 czerwca
2025 r. na godzinę 21.00. Start i mata będą zlokalizowane na terenie Targowiska Gminnego im.
Janusza Adamiaka w Cegłowie, na którym znajduje się duża, zadaszona wiata, która w razie
niesprzyjających warunków atmosferycznych posłuży jako schronienie dla zawodników i
obserwatorów wydarzenia. Na terenie targowiska, znajdują się również toalety, w tym toaleta dla
osób niepełnosprawnych, które będą udostępnione uczestnikom wydarzenia. Dostępne będą
również szatnie damska i męska, w których zawodnicy będą mogli się przygotować do biegu.
Biuro zawodów będzie czynne od godziny 19.30, w którym zawodnicy będą mogli potwierdzić swoje
przybycie i odebrać pakiet startowy, w skład którego będzie wchodził spersonalizowany numer
startowy z chipem, latarka czołowa oraz butelka wody. Biuro zawodów będzie obsługiwane przez
członków stowarzyszenia oraz wolontariuszy, którzy będą wykonywali zadanie nieodpłatnie.
Dodatkowo biuro zawodów będzie usytuowane na powierzchniach płaskich, z łatwym dostępem dla
osób niepełnosprawnych a w razie potrzeby wolontariusze będą służyli pomocą.
Zaplanowany jest start wspólny o godzinie 21.00. Wszyscy zawodnicy wystartują razem a do
pokonania będą mieli trasę o długości 6 kilometrów. Trasa biegu będzie prowadziła ulicami miasta
Cegłów a także urokliwymi drogami leśnymi w okolicach miejscowości Woźbin. Nad
bezpieczeństwem zawodników będą czuwali druhowie z OSP Cegłów oraz jednostka ratownictwa
medycznego (karetka i dwóch ratowników medycznych). Strażacy oraz wolontariusze będą
rozstawieni na trasach biegu co kilkaset metrów oraz w newralgicznych miejscach (skrzyżowania,
rozstaje dróg). Dodatkowo, strażacy z wykorzystaniem wozów strażackich, będą kierowali ruchem
na drogach miejskich. Jeden z wozów strażackich będzie prowadził peleton biegaczy a na jego końcu
będzie jechała karetka wraz z ratownikami medycznymi w celu zapewnienia maksymalnego
bezpieczeństwa.
Dodatkowo trasa będzie oznaczona co około 300 m taśmą ostrzegawczą oraz strzałkami
wyznaczającymi kierunek biegu.
Planowany jest podział na następujące kategorie (nagradzane będą pierwsze trzy miejsca każdej
kategorii):
- Bieg - generalna kobiet i mężczyzn
- kategorie wiekowe w biegu:
Kobiety:
- K-20 16-29 lat,
- K-30 30-39 lat,
- K-40 40-49 lat,
- K-50 50 lat i więcej
Mężczyźni:
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- M-20 16-29 lat,
- M-30 30-39 lat,
- M-40 40-49 lat,
- M-50 50 lat i więcej
- Nordic Walking - generalna kobiet i mężczyzn
Zwycięzcy klasyfikacji generalnych zostaną nagrodzeni pamiątkowymi pucharami oraz nagrodami
rzeczowymi, zwycięzcy kategorii wiekowych otrzymają pamiątkowe statuetki. Pomiar czasu będzie
prowadzony przez firmę Ale Czas, specjalizującą się w obsłudze tego typu wydarzeń, która
dodatkowo po biegu roześle wszystkim uczestnikom SMS z wynikami oraz zajętym
miejscem w klasyfikacji generalnej i wiekowej.
Po przebiegnięciu dystansu, na mecie, na każdego zawodnika będzie czekał pamiątkowy,
tematyczny medal a przy biurze zawodów ciepły oraz słodki poczęstunek przygotowany przez Koło
Gospodyń Wiejskich z Mieni. Nasze wydarzenie to nie tylko bieg ale również integracja społeczności
biegaczy i obserwatorów środowiska biegowego. W trakcie imprezy, zamierzamy zorganizować gry i
zabawy dla uczestników i osób im towarzyszących, które poprowadzi wynajęty animator. Jedną z
atrakcji będzie "Bieg na Szpilkach", w którym będą mogły wziąć udział wszystkie panie posiadające
obuwie na wysokim obcasie. Dystans tego biegu będzie wynosił około 50 metrów, a najszybsza
zawodniczka otrzyma nagrodę i pamiątkową statuetkę.
Dodatkowo pragniemy zachęcić uczestników do wzięcia udziału w konkursie na najciekawsze
przebranie. Wszystkie osoby, które zjawią się na biegu w przebraniu, otrzymają upominek za udział
a osoba najgłośniej oklaskiwana przez publiczność otrzyma nagrodę rzeczową. We współpracy z
Urzędem Miasta i Gminy Cegłów, zamierzamy w trakcie biegu zorganizować również występ
lokalnego zespołu muzycznego "The Brickvillers", którego koncert będą mogli obejrzeć zawodnicy
po ukończeniu biegu a także przybyli obserwatorzy. Koncert przyczyni się o przyciągnięcia większej
liczby uczestników i obserwatorów a także uatrakcyjni całe wydarzenie. Nasze stowarzyszenie
przeprowadziło również analizę ryzyka, z której wynika że jednym z problemów może być niska
frekwencja. Aby temu zapobiec postanowiliśmy przeprowadzić kampanię reklamową i informacyjną
na temat wydarzenia. Zamierzamy rozpowszechnić w mediach społecznościowych, stronach
internetowych, forach i grupach o tematyce biegowej, informację oraz plakaty o biegu.

Miejsce realizacji

Miejsce: start i meta - Targowisko Gminne im. Janusza Adamiaka w Cegłowie
Termin: 13.06.2025 r. (piątek), godzina 21.00
Trasa: ulice miasta Cegłów oraz miejscowości Woźbin, częściowo drogi leśne

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Uczestnicy biegu 180 osób biorących udział w
biegu

Lista startowa, klasyfikacja
końcowa
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5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Cegłowska Inicjatywa Sportowa powstało w 2020 roku. Głównym celem
statutowym stowarzyszenia jest krzewienie kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy Cegłów
oraz powiatu mińskiego. Do tej pory we współpracy z lokalnymi stowarzyszeniami oraz Urzędem
Miasta i Gminy Cegłów organizowaliśmy cykl turniejów tenisa stołowego oraz ligę tenisa stołowego,
ligę tenisa ziemnego, współorganizowaliśmy Cegłowski Bieg Niepodległości oraz turniej piłki
siatkowej i piłki nożnej. W zeszłym roku organizowaliśmy Cegłowski Rodzinny Rajd Rowerowy, na
którego przygotowanie otrzymaliśmy dotację z Urzędu Miasta i Gminy Cegłów.
Stowarzyszenie zrzesza w swoim gronie 5 członków, którzy na co dzień pracują w szkole jako
nauczyciele wychowania fizycznego oraz instytucja gminnych, dzięki czemu nasze działania stoją na
wysokim poziomie organizacyjnym i merytorycznym. Dla wszystkich członków sport jest pasją od
wielu lat a zarazem właściwym sposobem na spędzanie wolnego czasu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Nasze stowarzyszenie w zeszłym roku organizowało Cegłowski Bieg Nocny "Piątek 13" a dotacja
pochodziła ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.
Dodatkowo nasze stowarzyszenie ma na swoim koncie organizację Cegłowskiego Rodzinnego Rajdu
Rowerowego, na który pozyskaliśmy dotację z Gminy Cegłów. Ponadto organizowaliśmy wiele
turniejów tenisa stołowego, piłki nożnej, piłki siatkowej czy rozgrywek, coraz bardziej popularnego,
darta. Posiadamy doświadczenie dotyczące wykorzystywania oraz rozliczania dotacji.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Przy realizacji zadania będzie pracował koordynator oraz wolontariusze, którzy będą wykonywali
zadania nieodpłatnie w formie wolontariatu.
Koordynatorem zadania będzie Bartosz Żelazowski, którego zadaniem będzie przygotowanie
regulaminu biegu i oświadczeń dla uczestników, pozyskanie sponsorów, przeprowadzenie akcji
informacyjnej i reklamowej, pozyskanie środków finansowych z GKRPAiPN oraz przygotowanie
sprawozdania z realizacji zadania publicznego.
Wolontariusze będą odpowiedzialni za prowadzenie biura zawodów, wyznaczenie i oznaczenie trasy
biegu a także przygotowanie miejsca do dekoracji zwycięzców.
Druhowie z OSP Cegłów zajmą się zabezpieczeniem trasy biegu (będą rozstawieni na trasie biegu co
kilkaset metrów), zajmą się organizacją ruchu na drogach miejskich oraz poprowadzą zawodników
na trasie biegu. Firma Ale Czas Joanna Węglińska będzie odpowiedzialna za uruchomienie platformy
umożliwiającej zapisy na bieg online, za obsługę pomiaru czasu w trakcie biegu oraz za
udostępnienie uczestnikom w formie SMS ich wyników oraz zajętego miejsca w klasyfikacji
generalnej i wiekowej. Jednostka ratownictwa medycznego (karetka z dwoma ratownikami
medycznymi) będzie odpowiedzialna za zabezpieczenie medyczne wszystkich uczestników biegu.
Dodatkowo będzie zamykała peleton biegnących zawodników i będzie w stałym kontakcie z
jednostką OSP Cegłów. Koło Gospodyń Wiejskich z Mieni przygotuje poczęstunek dla osób
biorących udział w biegu oraz dla obserwatorów. Animator/spiker poprowadzi gry i zabawy dla
uczestników wydarzenia oraz zajmie się obsługą konferansjerską biegu.
Przewidywany wkład osobowy: 740,00 zł
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Zasoby rzeczowe:
Wykorzystamy prywatne samochody do wyznaczenia i oznakowania trasy za pomocą taśm i strzałek
wyznaczających kierunek biegu.
Sprzęt komputerowy oraz drukarki do przygotowania i wydrukowania plakatów, regulaminów i list
startowych.
Zasoby finansowe
Nasza organizacja pozyskała 3000 zł z budżetu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Cegłowie oraz 1700 zł koniecznych do realizacji
zadania, będzie pochodziło z budżetu stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup nagród dla uczestników biegu -
latarka czołowa i koszulki dla
zwycięzców

4 000,00    

2. Zakup medali, pucharów i statuetek 3 500,00    

3. Poczęstunek dla uczestników biegu 2 000,00    

4. Woda dla uczestników biegu 200,00    

5. Obsługa pomiaru czasu 2 500,00    

6. Obsługa medyczna 500,00    

7. Koordynator zadania 500,00    

8. Obsługa księgowa 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 700,00 9 000,00 4 700,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;
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7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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